
Dobrý den, 
žádáme o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. 
Předmětem rešerše jsou tato pravomocná rozhodnutí soudu o 
předběžném 
opatření: 
Rozhodnutí splňuje současně tyto náležitosti: 

1) v agendě P a Nc - opatrovnická řízení ve věcech úpravy péče, první rozhodování 
nebo změnová řízení 
2) řízení na návrh rodiče dítěte podle § 74 nebo § 102 o.s.ř. na předběžné opatření 
3) návrh na předání dítěte do péče (strpění péče) jednoho rodiče, a to buď z 
neupravené 
péče, ze střídavé nebo společné péče, nebo z péče druhého rodiče 

4) nerozhoduje, zda součástí návrhu byla i úprava styku či výživy 
5) návrhu na předání dítěte do péče nebo strpění péče bylo soudem prvního 
stupně vyhověno 

6) proti nařízení tohoto předběžného opatření podal druhý rodič řádné odvolání, a to 
proti předání 

dítěte do péče prvního rodiče, o kterém rozhodoval odvolací soud 
7) o odvolání proti předběžnému opatření již bylo pravomocně rozhodnuto 
8) není rozhodné, zda je zde rozhodnutí ve věci samé 
9) jde o poslední takové rozhodnutí na vašem okresním/obvodním soudu s 
rozhodnutím 
odvolacího soudu nejpozději do 28. 2. 2020 
Žádáme o sdělení těchto údajů o daném řízení: 

číslo jednací předběžného opatření u okresního/obvodního soudu 
datum návrhu na PO 
datum rozhodnutí soudu prvního stupně 
datum podání odvolání 
datum předložení odvolacímu soudu 
datum rozhodnutí odvolacího soudu 
číslo jednací předběžného opatření u krajského soudu 
rozhodnutí odvolacího soudu (1=Potvrzeno předání do péče, 2=změna tak, že návrh 
se zamítá, 3=jiné 
rozhodnutí) 
Jsme si vědomi omezeného provozu na soudech, proto netrváme na dodržení lhůty. 
Požadavek 
směřujeme do doby, kdy na soudech není přetížení probíhajícími jednáními v naději, 
že tím váš soud 
nezatížíme v době exponovanější. 

Výslovně souhlasíme se zasláním požadované informace e-mailem 


